3 PARIKKALA Tuloslaskelma tammi-helmikuu 2025

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

Varausten ja rahastojen muutos

YLIJAAMA / ALUAAMA

Tilinpaatos
2024

2 007 979
224 634
526 258
4518 564
7 277 435
-7 726 235
-4 550 939
-2.099 823
-626 328
-1 950 403
-16 953 729
-9 676 294
9 877 597
1832 007
-211 324
1821 986
-2 571 584
-749 598
2 841

-746 757

Parikkalan kunta

Toteuma
2/2024

179 924

46 697
226 835
580 339
1033 795
-1199 679
-701 292
-406 207
-130 112
-82 605
-2519 895
-1 486 100
1714132
288 640

67 679
584 351
-428 471
155 880

0

155 880

KH 7.4.2025 § 76, liite 2

1/1
1.1.2025 - 28.2.2025

Talousarvio Toteuma Toteuma-% Ylitys/alitus
2025 2/2025 tas.tot. 16,7

2 004 607 129% 1746188
232 000 16,0 % 194 805

366 140 48,8 % 187 376
4284742 148% 3649795

6 887 489 16,1% 5778163
-7 453 008 163% -6 235582
-4 670 072 20,8 % _3700487
-2 202 321 18,5% _1794 229
710 250 92%  -644959

-2 050 336 48% -1952437
-17 085 987 16,1 % -14 327 693
-10 198 498 16,2% -8549 530
10 038 000 178% 8250696
2 225 369 168% 1851095
-192 800 -146%  -220994
1872 071 289% 1331267
-2 649 683 156 % -2 235826
-777 612 -163%  -904 559

0 0,0 % 0

-777 612 -16,3%  -904 559

Talvikuukaudet: lammitys- ja sdhkdkustannukset seké teiden ja alueiden kunnossapitokulut

keskimaaraista suuremmat.

Vakuutukset ja jarjestelmien yllapitokuluja koko vuodelta. My6s muita kustannuksia painottuu

alkuvuoteen.

Kehas-asuntolan pesukoneen uusiminen.





